

证券代码:002611 证券简称:东方精工 公告编号:2014-033

广东东方精工科技股份有限公司

【2014】第三季报公告

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人毛丽华、主管会计工作负责人王龙涛及会计机构负责人(会计主管人员)李彦声明：保证季度报告财务数据的真实、准确、完整。

农业生产具有季节性和周期性的特点，种子生产销售也有相应的季节性，公司的营业收入和营业利润相对集中在当年11-12月份及次年1-6月份实现。

一、主要会计数据和财务指标				
公司是否因会计政策变更及会计差错更正而追溯调整或重述以前年度会计数据				
□ 是 √ 否	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	1,900,819,862.34	958,389,629.27	101.47%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	877,062,748.34	802,550,258.38	9.29%	
营业收入(元)	283,474,944.12	248,606	754,223,388.74	201.49%
归属于上市公司股东的净利润(元)	10,289,070.21	23.89%	60,537,800.63	50.11%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	10,085,065.84	-28.30%	61,272,663.44	34.63%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	24,610,628.68	-35.32%
基本每股收益(元/股)	0.03	50.00%	0.017	34.55%
稀释每股收益(元/股)	0.03	50.00%	0.017	34.55%
加权平均净资产收益率	1.12%	4.67%	7.22%	37.79%
二、非经常性损益项目和金额				
√ 适用 □ 不适用				
单位:元				
年初至报告期期末金额				
说明				
1.与日常经营活动相关的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)			233,380.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出			-1,584,346.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出			-28,516.53	
少数股东权益影响额(税后)			-158,951.96	
合计			-734,862.82	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期内股东总数及前十名普通股股东持股情况表

1.报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

单位:股				
前10名普通股股东持股情况				
12,449				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	质押或冻结情况
陈伟林	境内自然人	35.47%	128,721,714	质押 42,000,000
陈伟彬	境内自然人	19.43%	70,316,618	质押 27,700,000
邱金波	境内自然人	2.06%	9,437,722	质押 7,637,600
何伟明	境内自然人	1.78%	6,443,110	
何伟明持有股份质押公司: 广州好旺11号集合资金信托	境内非国有法人	1.58%	5,715,579	
怡和	境内自然人	1.17%	4,252,654	
华南国际信托有限公司-怡和顺利1号证券投资集合资金信托计划	境内非国有法人	1.05%	3,822,386	
孙慧	境内自然人	0.83%	2,999,806	
中国银行股份有限公司-平安大华行业先领先证券投资集合资金信托计划	境内非国有法人	0.74%	2,695,796	
李海潮	境内自然人	0.72%	2,617,371	

前10名无限售条件普通股股东持股情况				
股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类	数量	
陈伟林	32,180,204	人民币普通股	32,180,204	
陈伟彬	17,629,204	人民币普通股	17,629,204	
何伟明	6,443,110	人民币普通股	6,443,110	
华宝信托有限责任公司-华宝好旺11号集合资金信托	5,715,579	人民币普通股	5,715,579	
何伟明	4,252,654	人民币普通股	4,252,654	
华南国际信托有限公司-怡和顺利1号证券投资集合资金信托计划	3,822,386	人民币普通股	3,822,386	
孙慧	2,999,806	人民币普通股	2,999,806	
中国银行股份有限公司-平安大华行业先领先证券投资集合资金信托计划	2,695,796	人民币普通股	2,695,796	
李海潮	2,617,371	人民币普通股	2,617,371	
何茂才	2,577,222	人民币普通股	2,577,222	
上和股东关系一致行动的说明	陈伟林先生和陈伟彬先生为兄弟关系，陈伟林先生为公司董事长，陈伟彬先生为公司副董事长，2010年8月18日，两人签订了《一致行动协议书》，属于一致行动人。			
前10名无限售条件普通股股东参与融资融券业务股东持股情况(如有)	不适用			

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

□ 是 √ 否

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2.报告期末普通股股东总数及前十名无限售条件普通股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

三、重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1.截至本报告期末，公司资产负债项目大幅度变动情况：

1.截至本报告期末，公司应收票据为124,408,006.14元，较年初增加107,140,007.06元，增幅62.45%，主要系合并了Posher公司账上的应收票据，导致应收票据迅速增长。

2.截至本报告期末，公司应收账款为120,077,409.92元，较年初增加103,624,894元，增幅111.49%，主要系合并了Posher公司账上的应收账款，导致应收账款迅速增长。

3.截至本报告期末，公司应付账款为120,127,127.87元，较年初增加103,624,894元，增幅66.71%，主要系合并了Posher公司账上的应付账款及公司搬迁厂房的预付采购款增加，导致应付账款迅速增长。

4.截至本报告期末，公司其他应收款为16,696,224.53元，较年初增加10,929,547.50元，增幅189.86%，主要系合并了Posher公司账上的其他应收款。

5.截至本报告期末，公司存货为410,334,887.91元，较年初增加256,615,983.10元，增幅257.69%，主要系合并了Posher公司账上的存货。

6.截至本报告期末，公司固定资产为283,599.32元，较年初增加6,263,599.32元，增幅262.45%，主要系新增了7架嘉里纳飞机投资，占比20%。

7.截至本报告期末，公司预付款项为116,966,881.52元，较年初增加78,062,644.08元，增幅200.2%，主要系合并了Posher公司账上的预付款项。

8.截至本报告期末，公司无形资产为248,767,596.71元，较年初增加183,779,832.52元，增幅282.79%，主要系合并了Posher公司账上的无形资产。

9.截至本报告期末，公司长期待摊费用为133,997,272.12元，较年初增加193,997,272.12元，增幅100%，主要系合并了Posher公司账上的长期待摊费用。

10.截至本报告期末，公司长期待摊费用为7,762,604.59元，较年初增加383,330.63元，增幅100.80%，主要系合并了Posher公司账上的长期待摊费用。

11.截至本报告期末，公司递延所得税资产为24,708,308.80元，较年初增加24,415,978.47元，增幅362.15%，主要系合并了Posher公司账上的递延所得税资产。

12.截至本报告期末，公司其他非流动资产为75,197,306元，较年初增加193,900,140.47元，增幅256.1%，主要系合并了Posher公司账上的其他非流动资产。

13.截至本报告期末，公司短期借款为229,860,420.25元，较年初增加193,900,140.47元，增幅100.00%，主要系合并了Posher公司账上的短期借款。

14.截至本报告期末，公司交易性金融资产为146,726.82元，较年初增加146,726.82元，增幅100.00%，主要系合并了Posher公司账上的交易性金融资产。

15.截至本报告期末，公司应付股利为1,588,426.05元，较年初增加1,038,452.45元，增幅65.81%，主要系合并了Posher公司账上的应付股利。

16.截至本报告期末，公司预收账款为293,570.53元，较年初增加171,748,813.15元，增幅208.12%，主要系合并了Posher公司账上的预收账款。

17.截至本报告期末，公司预收账款为110,148,882.33元，较年初增加773,423,937.35元，增幅274.1%，主要系合并了Posher公司账上的预收账款。

18.截至本报告期末，公司应付职工薪酬为326,334.88元，较年初增加43,511,308.89元，增幅239.28%，主要系合并了Posher公司账上的应付职工薪酬。

19.截至本报告期末，公司应交税费为7,276,396.79元，较年初增加373,482.57元，增幅5.17%，主要系合并了Posher公司账上的应交税费。

20.截至本报告期末，公司应付利息为164,409.13元，较年初增加164,409.13元，增幅100.00%，主要系公司新增借款所产生的应付利息。

21.截至本报告期末，公司应付股利为412,500.00元，较年初增加412,500.00元，增幅100.00%，主要系公司本年发放股利所致。

22.截至本报告期末，公司一年内到期的非流动负债为6,679,815.96元，较年初增加6,679,815.96元，增幅100.00%，主要系合并了Posher公司账上的非流动负债。

23.截至本报告期末，公司长期借款为229,860,420.25元，较年初增加193,900,140.47元，增幅100.00%，主要系公司新增了并购贷款以及合并了Posher公司账上的长期借款。

24.截至本报告期末，公司预计负债为29,969,384.00元，较年初增加29,969,384.00元，增幅100.00%，主要系合并了Posher公司账上的预计负债。

25.截至本报告期末，公司股本为362,870,000.00元，较年初增加181,915,000.00元，增幅100.53%，主要系合并了资本公积转增股本。

26.截至本报告期末，公司资本公积为539,680.06元，较年初减少178,132,982.28元，降幅32.61%，主要系公司回购了178,132,982.28股股票。

27.截至本报告期末，公司外币报表折算差额为2,309,002.66元，较年初增加2,309,002.66元，增幅100.00%，主要系公司回购了178,132,982.28股股票。

28.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为1,469,317.46元，较年初增加1,469,317.46元，增幅100.00%，主要系公司回购了178,132,982.28股股票。

29.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

30.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

31.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

32.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

33.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

34.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

35.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

36.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

37.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

38.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

39.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

40.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

41.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

42.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

43.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

44.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

45.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

46.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

47.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

48.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

49.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

50.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

51.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

52.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

53.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

54.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

55.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

56.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

57.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

58.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

59.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

60.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

61.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

62.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

63.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

64.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

65.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

66.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

67.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

68.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

69.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

70.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

71.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

72.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

73.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

74.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

75.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

76.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

77.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

78.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

79.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

80.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

81.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

82.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

83.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

84.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

85.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

86.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

87.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

88.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

89.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

90.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

91.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

92.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

93.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

94.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

95.截至本报告期末，公司资产减值损失为491,764.91元，较上年同期增加164,496.21元，增幅为35.26%，主要系本报告期内合并了Posher公司资产减值损失所致。

96.截至本报告期末，公司营业外收入为1,680,753.19元，较上年同期增加363,147.59元，增幅为21.66%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外收入所致。

97.截至本报告期末，公司营业外支出为763,618.51元，较上年同期增加693,401.89元，增幅为98.75%，主要系本报告期内合并了Posher的营业外支出所致。

98.截至本报告期末，公司所得税费用为204,400.03元，较上年同期增加206,993.17元，增幅为25.33%，主要系本报告期内合并了Posher的所得税费用所致。

99.截至本报告期末，公司公允价值变动损益为11,760,103.52元，较上年同期增加11,760,103.52元，增幅为100.00%，主要系本报告期末合并了Posher公司公允价值变动损益所致。

100.截至本报告期末，公司其他综合收益为17,733.43元，较上年同期增加17,733.43元，增幅为100.00%，主要系本报告期内合并了Posher，由于合并引起净资产变动所致。

单位:股				
前10名普通股股东持股情况				
12,449				
股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类	数量	
陈伟林	32,180,204	人民币普通股	32,180,204	
陈伟彬	17,629,204	人民币普通股	17,629,204	
何伟明	6,443,110	人民币普通股	6,443,110	
华宝信托有限责任公司-华宝好旺11号集合资金信托	5,715,579	人民币普通股	5,715,579	
何伟明	4,252,654	人民币普通股	4,252,654	
华南国际信托有限公司-怡和顺利1号证券投资集合资金信托计划	3,822,386	人民币普通股	3,822,386	
孙慧	2,999,806	人民币普通股	2,999,806	
中国银行股份有限公司-平安大华行业先领先证券投资集合资金信托计划	2,695,796	人民币普通股	2,695,796	
李海潮	2,617,371	人民币普通股	2,617,371	
何茂才	2,577,222	人民币普通股	2,577,222	
上和股东关系一致行动的说明	陈伟林先生和陈伟彬先生为兄弟关系，陈伟林先生为公司董事长，陈伟彬先生为公司副董事长，2010年8月18日，两人签订了《一致行动协议书》，属于一致行动人。			
前10名无限售条件普通股股东参与融资融券业务股东持股情况(如有)	不适用			

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

□ 是 √ 否

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2.报告期末普通股股东总数及前十名无限售条件普通股股东持股情况表

□ 适用 √ 不适用

三、重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1.截至本报告期末，公司资产负债项目大幅度变动情况：

1.截至本报告期末，公司应收票据为124,408,006.14元，较年初增加107,140,007.06元，增幅62.45%，主要系合并了Posher公司账上的应收票据，导致应收票据迅速增长。

2.截至本报告期末，公司应收账款为120,077,409.92元，较年初增加103,624,894元，增幅111.49%，主要系合并了Posher公司账上的应收账款，导致应收账款迅速增长。

3.截至本报告期末，公司应付账款为120,127,127.87元，较年初增加103,624,894元，增幅66.71%，主要系合并了Posher公司账上的应付账款及公司搬迁厂房的预付采购款增加，导致应付账款迅速增长。

4.截至本报告期末，公司其他应收款为16,696,224.53元，较年初增加10,929,547.50元，增幅189.86%，主要系合并了Posher公司账上的其他应收款。

5.截至本报告期末，公司存货为410,334,887.91元，较年初增加256,615,983.10元，增幅257.69%，主要系合并了Posher公司账上的存货。

6.截至本报告期末，公司固定资产为283,599.32元，较年初增加6,263,599.32元，增幅262.45%，主要系新增了7架嘉里纳飞机投资，占比20%。

7.截至本报告期末，公司预付款项为116,966,881.52元，较年初增加78,062,644.08元，增幅200.2%，主要系合并了Posher公司账上的预付款项。

8.截至本报告期末，公司无形资产为248,767,596.71元，较年初增加183,779,832.52元，增幅282.79%，主要系合并了Posher公司账上的无形资产。

9.截至本报告期末，公司长期待摊费用为133,997,272.12元，较年初增加193,997,272.12元，增幅100%，主要系合并了Posher公司账上的长期待摊费用。

10.截至本报告期末，公司长期待摊费用为7,762,604.59元，较年初增加383,330.63元，增幅100.80%，主要系合并了Posher公司账上的长期待摊费用。

11.截至本报告期末，公司递延所得税资产为24,708,308.80元，较年初增加24,415,978.47元，增幅362.15%，主要系合并了Posher公司账上的递延所得税资产。

12.截至本报告期末，公司其他非流动资产为75,197,306元，较年初增加193,900,140.47元，增幅256.1%，主要系合并了Posher公司账上的其他非流动资产。

13.截至本报告期末，公司短期借款为229,860,420.25元，较年初增加193,900,140.47元，增幅100.00%，主要系合并了Posher公司账上的短期借款。

14.截至本报告期末，公司交易性金融资产为146,726.82元，较年初增加146,726.82元，增幅100.00%，主要系合并了Posher公司账上的交易性金融资产。

15.截至本报告期末，公司应付股利为1,588,426.05元，较年初增加